关于对2023年度榆林市少先队活动课教学能手人选的公示

根据团市委、市教育局、市人社局、市少工委《关于举办2023年榆林市少先队活动展示暨教学能手评选活动的通知》（榆团联发〔2023〕6号）文件精神，经5月20日至23日少先队活动视频展示(含少先队活动课案例)、少先队基础知识测试、红领巾主题宣讲、少先队社会化活动设计和少先队活动辅导技能交流等5个环节的比赛，由专家评委依据比赛方案和评分细则打分确定，成绩由高到低，提名折晶晶等15名老师为2023年度榆林市少先队活动课教学能手人选，现予公示。
公示期间，可通过来信、来电、来访等形式，向公示受理单位反映公示对象的情况和问题。以个人名义反映的要留真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。
    公示期限：2023年5月23日至29日，共5天
受理部室：团市委学校少年部
地    址：榆林市高新区市委办公小区人大楼118室
邮政编码：719000
联系电话：3261102  3280389

                             共青团榆林市委
[bookmark: _GoBack]                          2023年5月23日
附件：
2023年度榆林市少先队活动课教学能手人选
	姓   名
	工作单位
	总分数

	折晶晶
	   神木市第十一中学
	88.50

	闫兴苗
	靖边县第三小学
	87.40

	曹高旗
	榆林高新中学
	84.61

	高海玲
	靖边县东坑镇中心小学
	82.69

	陆  婧
	榆林实验小学
	82.66

	朱  苗
	榆林高新区第五小学
	81.54

	丁  瑜
	 榆林市第十六小学
	81.05

	李  茸
	 榆林高新区第四小学
	79.66

	刘苗庆
	靖边县第八小学
	79.36

	王小丽
	吴堡县第二完全小学
	79.17

	刘志成
	靖边县第六小学
	79.09

	张燕芸
	榆林高新区第二小学
	78.55

	贺  丹
	榆林市逸夫小学
	78.53

	惠  娟
	榆林高新第一小学
	75.99

	高燕岗
	子洲县第一小学
	75.04